
UCHWAŁA NR XXI.169.2020 
RADY GMINY DOMASZOWICE 

z dnia 29 grudnia 2020 r. 

w sprawie uchwalenia planu pracy Rady Gminy Domaszowice oraz przyjęcia planu pracy Komisji 
Rewizyjnej i stałych komisji Rady Gminy Domaszowice na rok 2021 

Na podstawie art. 21 ust. 3 w związku z art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.) oraz § 45 ust 1 Statutu Gminy Domaszowice, Rada Gminy Domaszowice 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Plan Pracy Rady Gminy Domaszowice na 2021 rok, który stanowi załącznik Nr 1 do uchwały. 

§ 2. Zatwierdzić Plan Pracy Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Domaszowice na 2021 rok, który stanowi 
załącznik Nr 2 do uchwały. 

§ 3. Zatwierdzić Plan Pracy Komisji Kultury, Oświaty, Zdrowia, Spraw Socjalnych, Porządku Publicznego 
i Samorządu Rady Gminy Domaszowice na 2021 rok, który stanowi załącznik Nr 3 do uchwały. 

§ 4. Zatwierdzić Plan Pracy Komisji Budżetu, Rozwoju Gospodarczego, Rolnictwa, Zaopatrzenia, Handlu 
i Usług oraz Ochrony Środowiska Rady Gminy Domaszowice na 2021 rok, który stanowi załącznik Nr 4 do 
uchwały. 

§ 5. Zatwierdzić Plan Pracy Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Gminy Domaszowice na 2021 rok, który 
stanowi załącznik Nr 5 do uchwały. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy Domaszowice. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Krzysztof Białkowski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8F659554-7BB9-498B-8D16-388798499355. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXI.169.2020

Rady Gminy Domaszowice

z dnia 29 grudnia 2020 r.

PLAN PRACY RADY GMINY DOMASZOWICE NA 2021 ROK

Termin  Tematyka  Uwagi 

Styczeń Informacja z działalności Powiatowego Urzędu Pracy w Namysłowie.

Luty 

1. Analiza stanu ochrony przeciwpożarowej i zagrożeń pożarowych gmin Powiatu
Namysłowskiego.
2. Informacja z działalności Gminnej Spółki Wodnej w Domaszowicach za rok 2020 r. oraz plany na
rok 2021.
 3.Analiza stanu bezpieczeństwa – Komenda Powiatowa Policji.

Kwiecień
1. Sprawozdanie z działalności Gminnej Biblioteki Publicznej w Domaszowicach za rok 2020. 
2. Informacja z działalności Izby Rolniczej.

Maj
1.Sprawozdanie z realizacji Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów
Alkoholowych w Gminie Domaszowice za rok 2020 
2. Informacja nt. stanu dróg powiatowych i gminnych.

Czerwiec 

1. Rozpatrzenie raportu o stanie gminy wraz z udzieleniem Wójtowi Gminy wotum zaufania.
2. Rozpatrzenie sprawozdania finansowego Gminy Domaszowice za 2020 rok wraz ze
sprawozdaniem z wykonania budżetu Gminy Domaszowice za 2020 rok.
3. Udzielenie absolutorium Wójtowi Gminy Domaszowice za 2020 rok. 

Wrzesień

1.Informacja o bezrobociu i rynku pracy na terenie gminy Domaszowice.
2.Informacja za I półrocze 2021 roku o przebiegu wykonania budżetu gminy Domaszowice, o
kształtowaniu się wieloletniej prognozy finansowej oraz o przebiegu wykonania planu finansowego
Gminnej Biblioteki Publicznej w Domaszowicach.

Październik
1.Informacja o stanie realizacji zadań oświatowych za rok szkolny 2020/2021.
2.Uchwalenie stawek podatków i opłat lokalnych na 2022 rok. 
3. Informacja o wynikach analiz oświadczeń majątkowych.

Listopad Informacja nt. bieżącego utrzymania dróg powiatowych.

Grudzień 
1. Sprawozdania stałych komisji Rady Gminy Domaszowice za rok 2021.
2. Uchwalenie budżetu gminy na 2022 rok. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8F659554-7BB9-498B-8D16-388798499355. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXI.169.2020

Rady Gminy Domaszowice

z dnia 29 grudnia 2020 r.

PLAN PRACY KOMISJI REWIZYJNEJ RADY GMINY DOMASZOWICE NA 2021 ROK

Termin  Tematyka Uwagi 

I kwartał 

1. Kontrola realizacji zadań Ośrodka Pomocy Społecznej w Domaszowicach za rok 2020/2021.
2. Kontrola w zakresie inwestycji i zamówień publicznych w Urzędzie Gminy za rok 2020/2021. 
3. Kontrola w zakresie realizacji i wydatkowania funduszu sołeckiego za rok 2020/2021.
4. Kontrola w zakresie ulg i umorzeń podatków i opłat lokalnych oraz windykacji podatków za 2020 r.

II kwartał 

1. Kontrola w zakresie wydatków bieżących placówek oświatowych.
2. Kontrola realizacji bieżącego poboru podatków i opłat lokalnych.
3. Rozpatrzenie sprawozdania finansowego Gminy Domaszowice za 2020 r.
4. Rozpatrzenie sprawozdania z wykonania budżetu Gminy Domaszowice za 2020 rok wraz z opinią
Regionalnej Izby Obrachunkowej w Opolu.
5. Rozpatrzenie informacji o stanie mienia jednostki samorządu terytorialnego za okres od 1 stycznia
do 31 grudnia 2020 roku.
6. Przygotowanie wniosku komisji w sprawie udzielenia absolutorium Wójta Gminy Domaszowice za
2020 r.
7. Podjęcie uchwał w sprawie wniosku o udzielenie lub nie udzielenie absolutorium Wójtowi Gminy
z wykonania budżetu gminy za rok 2020.
8. Przedstawienie raportu o stanie gminy.

III kwartał

1. Kontrola prawidłowości gospodarowania mieniem gminnym w zakresie zbycia, dzierżawy i
wynajmu w I półroczu 2021 r.
2. Kontrola w zakresie ulg i umorzeń podatków i opłat lokalnych oraz windykacji podatków za
I półrocze 2021 r.
3. Kontrola podziału subwencji oświatowej.
4. Analiza zadłużenia gminy (kredyty, pożyczki) za I półrocze 2021 r.

IV kwartał

1. Analiza projektu Wieloletniej Prognozy Finansowej oraz wyrażenie opinii i wniosków.
2. Analiza projektu budżetu gminy na 2022 r. oraz wyrażenie opinii i wniosków.
3.Opracowanie planu pracy Komisji na 2022 rok.

Według
potrzeb

Inne kontrole zlecone przez Radę Gminy. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8F659554-7BB9-498B-8D16-388798499355. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXI.169.2020

Rady Gminy Domaszowice

z dnia 29 grudnia 2020 r.

PLAN PRACY KOMISJI KULTURY, OŚWIATY, ZDROWIA, SPRAW SOCJALNYCH, PORZĄDKU
PUBLICZNEGO I SAMORZĄDU RADY GMINY DOMASZOWICE NA 2021 ROK

Termin  Tematyka Uwagi 

I kwartał

1. Informacja o planowanych imprezach kulturalnych w roku 2021, oraz plan pracy Gminnej Biblioteki
Publicznej w Domaszowicach.
2. Przedstawienie przez sołtysów wsi gminy Domaszowice planów pracy rad sołeckich.
3.Bieżąca analiza stanu oświaty na terenie gminy.

II kwartał

1. Analiza stanu bezpieczeństwa i porządku publicznego na terenie Gminy.
2. Spotkanie z nauczycielami wychowania fizycznego, szkół z terenu gminy oraz z działaczami
klubów sportowych.
3. Przedstawienie raportu o stanie gminy.

III kwartał
1. Przygotowanie placówek oświatowych do rozpoczęcia roku szkolnego.
2. Zapoznanie radnych ze stanem przygotowań do zimy osób starszych, samotnych z terenu gminy.

IV
kwartał 

1. Analiza projektu Wieloletniej Prognozy Finansowej oraz wyrażenie opinii i wniosków.
2. Analiza projektu budżetu gminy na 2022 r. oraz wyrażenie opinii i wniosków.
3.Opracowanie planu pracy Komisji na 2022 rok.

Według
potrzeb 

Przygotowanie stanowisk i opinii w istotnych sprawach dotyczących zakresu działania komisji. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8F659554-7BB9-498B-8D16-388798499355. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXI.169.2020

Rady Gminy Domaszowice

z dnia 29 grudnia 2020 r.

PLAN PRACY KOMISJI BUDŻETU, ROZWOJU GOSPODARCZEGO, ROLNICTWA,
ZAOPATRZENIA, HANDLU I USŁUG ORAZ OCHRONY ŚRODOWISKA RADY GMINY

DOMASZOWICE NA 2021 ROK

Termin  Tematyka Uwagi 

I kwartał

1. Informacja w sprawie utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Domaszowice za 2020 rok.
2. Informacja z wykorzystania środków unijnych 2020-2021.
3. Analiza wydatków w zakresie naprawy i remontu dróg gminnych i transportu rolnego w 2020 roku.

II kwartał

1. Finansowanie oświaty gminnej w 2020 r.
2. Ocena wykonania budżetu gminy za rok 2020.
3. Przedstawienie raportu o stanie gminy.

III kwartał Analiza informacji z wykonania budżetu gminy za I półrocze 2021 roku. 

IV
kwartał 

1. Przedstawienie projektów uchwał dotyczących stawek podatków i opłat lokalnych na 2022 r.
2. Analiza projektu Wieloletniej Prognozy Finansowej oraz wyrażenie opinii i wniosków.
3. Analiza projektu budżetu gminy na 2022 r. oraz wyrażenie opinii i wniosków.
4.Opracowanie planu pracy Komisji na 2022 rok.

Według
potrzeb 

Przygotowanie stanowisk i opinii w istotnych sprawach dotyczących zakresu działania komisji. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8F659554-7BB9-498B-8D16-388798499355. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXI.169.2020 

Rady Gminy Domaszowice 

z dnia 29 grudnia 2020 r. 

PLAN PRACY KOMISJI SKAGR, WNIOSKÓW I PETYCJI RADY GMINY DOMASZOWICE NA 
2021 ROK 

Termin Tematyka Uwagi 

Według potrzeb 1.Przyjmowanie i rozpatrywanie skarg, wniosków i petycji.  
2.Wydanie opinii oraz wniosków w sprawach dotyczących działania komisji. 

 

IV kwartał Opracowanie planu pracy komisji na 2022 r. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8F659554-7BB9-498B-8D16-388798499355. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7

	Załącznik 1 PLAN PRACY RADY GMINY DOMASZOWICE NA 2021ROK
	Załącznik 2 PLAN PRACY KOMISJI REWIZYJNEJ RADY GMINY DOMASZOWICE NA 2021ROK
	Załącznik 3 PLAN PRACY KOMISJI KULTURY, OŚWIATY, ZDROWIA, SPRAW SOCJALNYCH, PORZĄDKU PUBLICZNEGO ISAMORZĄDU RADY GMINY DOMASZOWICE NA 2021ROK
	Załącznik 4 PLAN PRACY KOMISJI BUDŻETU, ROZWOJU GOSPODARCZEGO, ROLNICTWA, ZAOPATRZENIA, HANDLU IUSŁUG ORAZ OCHRONY ŚRODOWISKA RADY GMINY DOMASZOWICE NA 2021ROK
	Załącznik 5

		2020-12-28T23:00:00+0000
	46-146 Domaszowice opolskie Polska
	Krzysztof Stanisław Białkowski
	Podpis organu wydającego akt prawny.




